
 

2024 年 9 月 18 日 

お客様各位 

 

海上貨物部 

関西グローバルロジスティクス営業第二部 

 

NISSIN NVOCC WEB リニューアルのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社 NISSIN NVOCC WEB を 10/1(火)より全面リニューアルいたします。 

お客様により見やすく、操作性を高めるため内容の拡充やデザインの変更、新規機能の追加を

しております。 

 

 

新機能 

 SCHEDULE 検索 ( 経由便も対応 ) 

 通常品 BOOKING の変更 / キャンセル 

 危険品 / 冷凍、冷蔵混載の WEB BOOKING 対応 

 BOOKING テンプレートの拡充 

 船積み前の留意点 

 

 

旧ウェブサイトをご利用の会員様へ 

大幅なリニューアルに伴うシステム変更により、10/1(火)以降、新たに会員登録が必要となり

ます。お手数お掛けいたしますが、新規の会員登録をお願いいたします。 

（ 新 URL につきましては後日改めてご案内いたします。 ） 

 

 

これからも内容の拡充と操作性の向上に努めてまいりますので、どうぞ変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点に関しましては、下記までお問い合わせ下さいますようお願いいたします。 

 

海上貨物部 NVOCC 営業課    TEL 03-3238-6576 

関西グローバルロジスティクス営業第二部国際課 TEL 06-6228-4355 

以上 


